
22.11.29　重廣　角　175線　背幅1.5mm　おもて



ロアリンク（左右）、トップリンクの３点とジョイントが同時に装着できる４点オート装着
方式です。

３点リンクのみのオート装着方式でジョイントは従来通り手で装着します。なお、４セット
用ジョイント等を別に購入いただければ４セットオートヒッチになります。

オートヒッチ、ジョイントは装備されていません。

コバシでは、主な作業機にトラクタへの取付けがワンタッチで装着できるＪＩＳ標準オートヒッチを採用しています。
このオートヒッチの装着方式は４セット・３セット・０セットの３種類があります。またヒッチ区分として中型トラクタ用Ｓタイプ、大型トラクタ用Ｌ
タイプの２種類があります。作業機の型式末尾に下記の記号がつきますのでご確認ください。 

オートヒッチの種類

コバシオートヒッチ装着システム

4セット（S・Lタイプ）

3セット（S・Lタイプ）

0セット（S・Lタイプ）

4セット
標準4P

オートヒッチ

0セット

3セット
標準3Ｐ
オートヒッチ

ジョイントまで同時装着

オートヒッチ及びジョイント付き

ジョイントのみ手で装着　

オートヒッチ及びジョイント付き

4、3セットのオートチヒッチ及びジョイントを使用
2台目用

-4S

-4L
-4SD

-0S
-0L

-3S

-3L

50ps以下

50ps以上

Sヒッチ 標準3P 0.1形

標準3P 1.2形Lヒッチ

注）トラクタの車格により適応馬力と異なる場合があります。

ヒッチの区分

型式の見方

・FTV 242 T    -

ロータリ型式 
3点オートヒッチです。

3   L
Lタイプヒッチです。

・SE 202 T    -

ロータリ型式　 Lタイプヒッチです。
4点オートヒッチです。

4   L

ロータリ型式　 Sタイプヒッチです。
4点オートヒッチです。

・SJ 160 T    - 4   S

名称 装着方式 型式末尾 ヒッチの種類 トラクタ馬力 装着規格

・FTF 182 T    - 0 S

ロータリ型式 

Sタイプヒッチです。
オートヒッチ、ジョイントなしです。
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FTF182T-4S 1,185,800 1,078,000
FTF182T-0S 1,089,000 990,000
FTF202T-4SD 1,303,500 1,185,000
FTF202T-0S 1,183,600 1,076,000
FTF222T-4SD 1,339,800 1,218,000
FTF222T-0S 1,219,900 1,109,000

FTF182T-4SA 1,234,200 1,122,000
FTF202T-4SDA 1,351,900 1,229,000
FTF222T-4SDA 1,388,200 1,262,000
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FTE202T-4L 1,519,100 1,381,000
FTE202T-0L 1,412,400 1,284,000
FTE222T-4L 1,582,900 1,439,000
FTE222T-0L 1,476,200 1,342,000
FTE242T-4L 1,641,200 1,492,000
FTE242T-0L 1,535,600 1,396,000

FTE202T-4LA 1,566,400 1,424,000
FTE222T-4LA 1,630,200 1,482,000
FTE242T-4LA 1,688,500 1,535,000

FTE242T-4LN 1,703,900 1,549,000
FTE242T-0LN 1,598,300 1,453,000

FTE242T-4LAN 1,751,200 1,592,000
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FTV242T-4L 1,975,600 1,796,000
FTV242T-3L 1,952,500 1,775,000
FTV242T-0L 1,871,100 1,701,000
FTV262T-4L 2,033,900 1,849,000
FTV262T-3L 2,010,800 1,828,000
FTV262T-0L 1,929,400 1,754,000
FTV282T-4L 2,092,200 1,902,000
FTV282T-3L 2,069,100 1,881,000
FTV282T-0L 1,987,700 1,807,000
FTV242-2L 1,941,500 1,765,000
FTV262-2L 1,999,800 1,818,000
FTV282-2L 2,057,000 1,870,000
FTV242T-4LN 2,037,200 1,852,000
FTV242T-3LN 2,014,100 1,831,000
FTV242T-0LN 1,932,700 1,757,000
FTV262T-4LN 2,095,500 1,905,000
FTV262T-3LN 2,072,400 1,884,000
FTV262T-0LN 1,991,000 1,810,000
FTV282T-4LN 2,153,800 1,958,000
FTV282T-3LN 2,130,700 1,937,000
FTV282T-0LN 2,049,300 1,863,000
FTV242-2LN 2,003,100 1,821,000
FTV262-2LN 2,061,400 1,874,000
FTV282-2LN 2,118,600 1,926,000
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SJ160T-4S 756,800 688,000
SJ170T-4S 781,000 710,000
SJ180T-4S 804,100 731,000

SJ160T-4SA 804,100 731,000
SJ170T-4SA 828,300 753,000
SJ180T-4SA 851,400 774,000

SF180T-4S 971,300 883,000
SF190T-4S 995,500 905,000
SF200T-4SD 1,042,800 948,000
SF220T-4SD 1,102,200 1,002,000

SF180T-4SA 1,019,700 927,000
SF190T-4SA 1,042,800 948,000
SF200T-4SDA 1,090,100 991,000
SF220T-4SDA 1,149,500 1,045,000
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SE200T-4L 1,166,000 1,060,000
SE200T-0L 1,064,800 968,000
SE220T-4L 1,208,900 1,099,000
SE220T-0L 1,107,700 1,007,000
SE240T-4L 1,252,900 1,139,000
SE240T-0L 1,150,600 1,046,000

SE200T-4LA 1,212,200 1,102,000
SE220T-4LA 1,255,100 1,141,000
SE240T-4LA 1,298,000 1,180,000
SE240T-4LN 1,277,100 1,193,000
SE240T-0LN 1,178,100 1,100,000

SE240T-4LAN 1,321,100 1,234,000
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SRV220T-4L 1,580,700 1,437,000
SRV220T-3L 1,557,600 1,416,000
SRV220T-0L 1,475,100 1,341,000
SRV240T-4L 1,651,100 1,501,000
SRV240T-3L 1,628,000 1,480,000
SRV240T-0L 1,545,500 1,405,000
SRV260T-4L 1,709,400 1,554,000
SRV260T-3L 1,686,300 1,533,000
SRV260T-0L 1,604,900 1,459,000
SRV280T-4L 1,804,000 1,640,000
SRV280T-3L 1,779,800 1,618,000
SRV280T-0L 1,698,400 1,544,000

SRV220-2L 1,545,500 1,405,000
SRV240-2L 1,615,900 1,469,000
SRV260-2L 1,674,200 1,522,000
SRV280-2L 1,768,800 1,608,000

SRZ300-2L 2,262,700 2,057,000
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SRV240T-4LN 1,713,800 1,558,000
SRV240T-3LN 1,689,600 1,536,000
SRV240T-0LN 1,608,200 1,462,000
SRV260T-4LN 1,772,100 1,611,000
SRV260T-3LN 1,749,000 1,590,000
SRV260T-0LN 1,666,500 1,515,000
SRV280T-4LN 1,865,600 1,696,000
SRV280T-3LN 1,842,500 1,675,000
SRV280T-0LN 1,760,000 1,600,000
SRV240-2LN 1,678,600 1,526,000
SRV260-2LN 1,736,900 1,579,000
SRV280-2LN 1,830,400 1,664,000

― 8 ―

耕
う
ん・砕
土・整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



SRV240AT-4L 1,663,200 1,512,000
SRV240AT-3L 1,640,100 1,491,000
SRV240AT-0L 1,557,600 1,416,000
SRV260AT-4L 1,721,500 1,565,000
SRV260AT-3L 1,698,400 1,544,000
SRV260AT-0L 1,615,900 1,469,000
SRV280AT-4L 1,815,000 1,650,000
SRV280AT-3L 1,791,900 1,629,000
SRV280AT-0L 1,709,400 1,554,000

SRV240A-2L 1,628,000 1,480,000
SRV260A-2L 1,686,300 1,533,000
SRV280A-2L 1,779,800 1,618,000

SRV240AT-4LN 1,724,800 1,568,000
SRV240AT-3LN 1,701,700 1,547,000
SRV240AT-0LN 1,619,200 1,472,000
SRV260AT-4LN 1,783,100 1,621,000
SRV260AT-3LN 1,760,000 1,600,000
SRV260AT-0LN 1,678,600 1,526,000
SRV280AT-4LN 1,877,700 1,707,000
SRV280AT-3LN 1,853,500 1,685,000
SRV280AT-0LN 1,772,100 1,611,000
SRV240A-2LN 1,689,600 1,536,000
SRV260A-2LN 1,749,000 1,590,000
SRV280A-2LN 1,842,500 1,675,000

― 9 ―

耕
う
ん・砕
土・整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



SHV280-1L 3,080,000 2,800,000
SHV320-1L 3,520,000 3,200,000

SHV280-1LN 3,138,300 2,853,000
SHV320-1LN 3,578,300 3,253,000
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SUV200-2L 1,437,700 1,307,000
SUV220-2L 1,488,300 1,353,000
SUV240-2L 1,537,800 1,398,000
SUV260-2L 1,588,400 1,444,000
SUV280-2L 1,639,000 1,490,000
SUV300-2L 2,567,400 2,334,000

SUV240-2LN 1,598,300 1,453,000
SUV260-2LN 1,648,900 1,499,000
SUV280-2LN 1,699,500 1,545,000
SUV300-2LN 2,627,900 2,389,000
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SRV260HJ-2L 1,733,600 1,576,000
SRV280HJ-2L 1,827,100 1,661,000
SRV300HJ-2L 1,897,500 1,725,000

SRV260HJ-2LN 1,795,200 1,632,000
SRV280HJ-2LN 1,888,700 1,717,000
SRV300HJ-2LN 1,959,100 1,781,000

SRV280PJ-2L 1,827,100 1,661,000
SRV300PJ-2L 1,897,500 1,725,000

SRV280PJ-2LN 1,888,700 1,717,000
SRV300PJ-2LN 1,959,100 1,781,000
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SRV240J-2L 1,663,200 1,512,000
SRV260J-2L 1,733,600 1,576,000
SRV280J-2L 1,791,900 1,629,000

SRV240J-2LN 1,724,800 1,568,000
SRV260J-2LN 1,795,200 1,632,000
SRV280J-2LN 1,853,500 1,685,000

SRZ280J-2L 2,277,000 2,070,000
SRZ300J-2L 2,390,300 2,173,000
SRZ350J-2L 2,638,900 2,399,000

SRZ280J-2LN 2,338,600 2,126,000
SRZ300J-2LN 2,451,900 2,229,000
SRZ350J-2LN 2,700,500 2,455,000
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(税込) (税抜)

313020 ※ GS125T-3S 844,800 768,000 120 22～28 230

313720 ※ GS155T-3S 882,200 802,000 150 25～28 250

【仕様】　  

 

 標準オートヒッチ付き(3S)

310620 ※ GM165T-3S 1,168,200 1,062,000 160 30～45 355

311520 ※ GM185T-3S 1,119,000 1,090,000 180 30～45 375

【仕様】　  

 

 標準オートヒッチ付き(3S)

（22～45ps）

仕様 コードNo. 型　　　　式
希望小売価格(円) 作業幅

(cm)
適応ﾄﾗｸﾀ

(ps)
重量
(kg)

装　着　方　法

　

土

標3P  0.1形 3セット

標3P  0.1形 3セット
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PX280T-3S 786,500 715,000

PLZ321TA2-3L 980,100 891,000
PLZ361TA2-3L 1,038,400 944,000

PLZ321TA2-3LN 1,041,700 947,000
PLZ361TA2-3LN 1,100,000 1,000,000
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TX275ET-4S 1,353,000 1,230,000
TX275ET-0S 1,254,000 1,140,000
TX315ET-4S 1,466,300 1,333,000
TX315ET-0S 1,367,300 1,243,000
TX345ET-4S 1,522,400 1,384,000
TX345ET-0S 1,423,400 1,294,000
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TXF355T-4S 1,635,700 1,487,000
TXF355T-0S 1,537,800 1,398,000
TXF385T-4SD 1,772,100 1,611,000
TXF385T-0S 1,673,100 1,521,000
TXF415T-4SD 1,908,500 1,735,000
TXF415T-0S 1,809,500 1,645,000
TXF385T-4L 1,811,700 1,647,000
TXF385T-0L 1,700,600 1,546,000
TXF415T-4L 1,947,000 1,770,000
TXF415T-0L 1,835,900 1,669,000

TXF385T-0LA 1,712,700 1,557,000
TXF415T-0LA 1,849,100 1,681,000
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TXE415T-0L 1,837,000 1,670,000
TXE415T-4L 1,936,000 1,760,000
TXE445T-0L 1,925,000 1,750,000
TXE445T-4L 2,024,000 1,840,000

TXE415T-0LA 1,859,000 1,690,000
TXE445T-0LA 1,947,000 1,770,000
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TXV385T-4L 2,200,000 2,000,000
TXV385T-3L 2,175,800 1,978,000
TXV385T-0L 2,090,000 1,900,000
TXV415T-4L 2,355,100 2,141,000
TXV415T-3L 2,329,800 2,118,000
TXV415T-0L 2,244,000 2,040,000
TXV445T-4L 2,527,800 2,298,000
TXV445T-3L 2,502,500 2,275,000
TXV445T-0L 2,416,700 2,197,000
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TXZ505T-4L 2,908,400 2,644,000
TXZ505T-3L 2,884,200 2,622,000
TXZ505T-0L 2,801,700 2,547,000
TXZ565T-4L 3,298,900 2,999,000
TXZ565T-3L 3,274,700 2,977,000
TXZ565T-0L 3,192,200 2,902,000
TXZ625T-4L 3,678,400 3,344,000
TXZ625T-3L 3,654,200 3,322,000
TXZ625T-0L 3,571,700 3,247,000

TXZ505T-4LN 2,973,300 2,703,000
TXZ505T-3LN 2,949,100 2,681,000
TXZ505T-0LN 2,866,600 2,606,000
TXZ565T-4LN 3,363,800 3,058,000
TXZ565T-3LN 3,340,700 3,037,000
TXZ565T-0LN 3,257,100 2,961,000
TXZ625T-4LN 3,743,300 3,403,000
TXZ625T-3LN 3,719,100 3,381,000
TXZ625T-0LN 3,636,600 3,306,000
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TXV385T-3LA2C 2,225,300 2,023,000
TXV415T-3LA2C 2,379,300 2,163,000
TXV445T-3LA2C 2,552,000 2,320,000
TXZ505T-3LA2C 2,931,500 2,665,000
TXZ565T-3LA2C 3,322,000 3,020,000
TXZ625T-3LA2C 3,701,500 3,365,000

TXZ505T-3LA2CN 2,996,400 2,724,000
TXZ565T-3LA2CN 3,388,000 3,080,000
TXZ625T-3LA2CN 3,766,400 3,424,000
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1,701,700 1,547,000
1,603,800 1,458,000
1,838,100 1,671,000
1,739,100 1,581,000
1,974,500 1,795,000
1,875,500 1,705,000
1,877,700 1,707,000
1,766,600 1,606,000
2,013,000 1,830,000
1,901,900 1,729,000

1,778,700 1,617,000
1,915,100 1,741,000

TXE415T-4LG2 2,002,000 1,820,000
TXE415T-0LG2 1,903,000 1,730,000
TXE445T-4LG2 2,090,000 1,900,000
TXE445T-0LG2 1,991,000 1,810,000

TXE415T-0LAG2 1,925,000 1,750,000
TXE445T-0LAG2 2,013,000 1,830,000

2,266,000 2,060,000
2,241,800 2,038,000
2,156,000 1,960,000
2,421,100 2,201,000
2,395,800 2,178,000
2,310,000 2,100,000
2,593,800 2,358,000
2,568,500 2,335,000
2,482,700 2,257,000
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TXZ505T-4LG2 2,974,400 2,704,000
TXZ505T-3LG2 2,950,200 2,682,000
TXZ505T-0LG2 2,867,700 2,607,000
TXZ565T-4LG2 3,364,900 3,059,000
TXZ565T-3LG2 3,340,700 3,037,000
TXZ565T-0LG2 3,258,200 2,962,000
TXZ625T-4LG2 3,744,400 3,404,000
TXZ625T-3LG2 3,720,200 3,382,000
TXZ625T-0LG2 3,637,700 3,307,000

TXV385T-3LA2CG2 2,291,300 2,083,000
TXV415T-3LA2CG2 2,445,300 2,223,000
TXV445T-3LA2CG2 2,618,000 2,380,000
TXZ505T-3LA2CG2 2,997,500 2,725,000
TXZ565T-3LA2CG2 3,388,000 3,080,000
TXZ625T-3LA2CG2 3,767,500 3,425,000

KAG
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XRS851T-3S 1,387,100 1,261,000
XRS851T-0S 1,310,100 1,191,000
XRM871T-3L 1,645,600 1,496,000
XRM871T-0L 1,557,600 1,416,000
XRM871T-3S 1,606,000 1,460,000
XRM871T-0S 1,530,100 1,391,000

XRV872T-4L 2,387,000 2,170,000
XRV872T-0L 2,277,000 2,070,000
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RM852HT-4S 1,217,700 1,107,000
RM852FT-4S 1,268,300 1,153,000

FL850T-4L 1,101,100 1,001,000
FL850T-4S 1,062,600 966,000

ZR101T-4L 1,981,100 1,801,000
ZR101T-3L 1,955,800 1,778,000
ZR101T-0L 1,868,900 1,699,000
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 CF206-1S 607,200 552,000

 CF206W-1S 676,500 615,000

 CF306W-1S 911,900 829,000

 DC301 884,400 804,000
 DC501 1,650,000 1,500,000
 DC501T-0L 1,650,000 1,500,000

DC501-N 1,729,200 1,572,000
DC501T-0LN 1,729,200 1,572,000
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 HDR200 1,097,800 998,000

 V300N-2L 1,372,800 1,248,000
 V500N-2L 1,801,800 1,638,000

V500-2LN 1,689,600 1,536,000
V500N-2LN 1,881,000 1,710,000
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FX150T-4S 782,100 711,000
FX180T-4S 936,100 851,000

OMF151T-4S 1,346,400 1,224,000
OMF151T-0S 1,246,300 1,133,000
OMF151-1S 1,258,400 1,144,000
OMF151T-4SD 1,371,700 1,247,000

RTR301-1S 821,700 747,000
RTR301T-3S 881,100 801,000
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RH16S 77,000 70,000

RH17S 77,000 70,000

RH22S    81,400 74,000

RH17F 77,000 70,000

RH19F 77,000 70,000

RH21F 81,400 74,000

SDK40KJM-R     62,810 57,100
SDK40KJM-L     62,810 57,100

SDK40FTF-R-2   69,300 63,000

RML18M 295,900 269,000

RML18X 293,700 267,000

PHMV19KJ 295,900 269,000
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RH20E 81,400 74,000

RH22E 81,400 74,000

RH24E 81,400 74,000

RH-KR2 92,400 84,000

SDK40KRZ-L 69,300 63,000
SDK40KRZ-R 69,300 63,000
SDK40KB-L 62,810 57,100
SDK40KB-R 62,810 57,100
SDK40KRV-L 69,300 63,000
SDK40KRV-R 69,300 63,000
SDK40KJF-L 62,810 57,100
SDK40KJF-R 62,810 57,100
SDK40FTE-R-3 69,300 63,000

DJ-L 40,700 37,000
2DJ-L 45,100 41,000
DJE-L 58,520 53,200
PJV-L 58,520 53,200
DJZ-L 58,520 53,200
DJ-R 40,700 37,000
2DJ-R 45,100 41,000
DJE-R 58,520 53,200
PJV-R 58,520 53,200
DJZ-R 58,520 53,200

RML18X 293,700 267,000

RML18C 295,900 269,000

PHMV19C 295,900 269,000

PHMV22C 303,600 276,000

RS-KV 99,000 90,000
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ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
大
型
ロ
ー
タ
リ
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



RML18X 293,700 267,000

RML18C 295,900 269,000

PHMV19C 295,900 269,000

PHMV22C 303,600 276,000

RS-KV 99,000 90,000
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ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
大
型
ロ
ー
タ
リ
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



CKR-RE25 379,500 345,000
CKR-RE27 399,300 363,000
CKR-RE29 419,100 381,000
CKR-RE31 437,800 398,000
CKR-RE33 457,600 416,000
CKR-C3 194,700 177,000

CKR-N1 19,470 17,700
CKR-TK2 64,900 59,000
CKR-TK2EU 64,900 59,000

DKR310RE 557,700 507,000
DKR330RE 602,800 548,000
EKR330RE 726,000 660,000
EKR380RE 790,900 719,000
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ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
大
型
ロ
ー
タ
リ
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



PLZ-AZL 15,180 13,800
PLZ-AZR 15,180 13,800

PLR-RE2 61,380 55,800

PLR1-RB 28,490 25,900

TX1-HJ 10,890 9,900

PLR1-BS 16,610 15,100

PS8-RM6 45,650 41,500

PLR1-RB 28,490 25,900

TX1-HJ 10,890 9,900

PLR1-BS 16,610 15,100

PLZ-LS 14,740 13,400

― 33 ―

ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
ラ
イ
ナ
ー
ハ
ロ
ー
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



RKS-N01 45,650 41,500

RKL-HDA 21,230 19,300

XR1-RBS-01 38,500 35,000

XR1-RBS2-01 54,230 49,300

XRV-RBH-02 44,990 40,900

XR-RP01 38,940 35,400

XRV-RPH 45,430 41,300

― 34 ―

ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
あ
ぜ
塗
り
機
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



XR1-RA 5,940 5,400

XR1-RAS2 22,770 20,700

RKS-RA03 23,320 21,200

XR1-RAS 18,150 16,500

XRV-RAH 19,470 17,700
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ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
あ
ぜ
塗
り
機
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



FL-DK1 108,900 99,000

RM2-DK1 146,300 133,000

XRS-DK1 180,400 164,000

XR-DC04 160,600 146,000

XR-DH03 108,900 99,000

XR-D03 99,000 90,000

XR-TC04 178,200 162,000

XR-TH02 126,500 115,000

XR-T02 116,600 106,000

TX-EHM 6,490 5,900
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ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
あ
ぜ
塗
り
機
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



SK-TANK3 110,000 100,000

SK-TKA 41,470 37,700

SK-TKD 41,470 37,700

SK-TKE 41,470 37,700

SK-TKF 41,470 37,700

SK-TKG 41,470 37,700

SK-TKH 41,470 37,700

SK-TKJ 41,470 37,700

SK-TKK 41,470 37,700

BR0S-CB27 53,130 48,300
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ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
あ
ぜ
塗
り
機
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



PM-F 28,490 25,900
PMK-V 64,900 59,000

V-C1 18,480 16,800

SKR-75 45,100 41,000

KR-725 40,700 37,000

KN-SV 46,200 42,000

V-D3 25,630 23,300
V-D5 42,790 38,900
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ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
／
中
耕
ロ
ー
タ
ー
用
／
ハ
イ
パ
ー
カ
ル
チ
用
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



HGX100 4,587,000 4,170,000

HGX100F 4,587,000 4,170,000

― 39 ―

野
菜
収
穫
／
ね
ぎ
収
穫
機



N-R 94,600 86,000

N-TXZ 96,800 88,000

N-V 103,400 94,000

N-DC 103,400 94,000
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公
道
走
行
／
公
道
走
行
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



P-LABEL 15,510 14,100

P-R 64,900 59,000

P-TX 64,900 59,000

P-TXF 25,960 23,600

P-TXV 25,960 23,600

P-TXZ 64,900 59,000

P-RSRM 25,960 23,600

P-XR 25,960 23,600

P-OMF 25,960 23,600

P-CF 25,960 23,600

P-DC 64,900 59,000

P-V 64,900 59,000

P-RTR 25,960 23,600

P-W 25,960 23,600

P-LAMP 110,000 100,000
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公
道
走
行
／
公
道
走
行
ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト



(税込) (税抜)
 ワイヤ式 DPCH 3-TXV-X1W 22,000 20,000 EG97(C).105(C) TXV 8100036

EF880~895 TXZ

US550(A)

CT1010

CT801.1001

CT550~1050

DPCH 3-TXV-X2W 32,450 29,500 YT463~490(D) TXV 8100034

YT460A~4104A(D) TXZ

YT5101(D).5113(A)(D)

YT5113(A)C/YT472AC

EG48~83

EG58C.65C

EG650~665

EF650~665

EG765~782

US501~601

CT552.652

CT551.651

DPCH 3-TXV-XW 32,450 29,500 TXV 8100033

TXZ

　 【仕様】  純正ワイヤ受け使用

 純正ロータリーあり

 　　　トラクタ：AF650/AF520/F535/US50/CT55

 純正ロータリーなし

 　　　トラクタ：AF650.665/AF865~890/CT65~120

DPCH 3-TXV-XXW 24,200 22,000 TXV 8100035

TXZ

【仕様】　  コバシワイヤ受け装備

 純正ローターなし

 　　　トラクタ：AF520~720/F535.605/US50/CT55

 センサ式 2-TXV-TA5S-1 35,530 32,300 CT55H~85H TXV 8100069

(H:ハーフクローラ) TXZ

DPCH 2-TZS-GS180S 44,550 40,500 CT1350/CT1380 TXZ 8071555

DPCH 2-TZS-GSS-2 39,270 35,700 CT1400 TXZ 8071427

DPCH 2-PS7-DK 16,390 14,900 F705~905 TXZ 8071053

V52~90/S455.480

 レーザー台 DRVA LE-K-MD 21,120 19,200 レーザー仕様トラクタ TXV 8071301

ASKA LE-TXL1 23,540 21,400 レーザー仕様トラクタ TXZ 8071552

　　
自自
動動
耕耕
深深

　　オート装置　〔ヤンマー専用　ハロー用〕

用途 品　　名 仕　　様 型　　　式
希望小売価格(円)

適応トラクタ 適応作業機 備考

2022年6月末日をもちまして下記の機種は生産終了致しました。
なお※印につきましては、備考の期日をもちまして生産終了致します。

機種品名 型式 備考

2022年12月補用部品供給年限終了機種、品名、型式

機種品名
コバシロータリ
サイバーハロー
ライナーハロー

型式
ML-７Cシリーズ/KRS-SVシリーズ
TXM-SVシリーズ/TX382シリーズ
PLZ-SVシリーズ



22.11.29　重廣　角　175線　背幅1.5mm　おもて




